

Traducere din limba germană

Laboratorul de testare balistică Mellrichstadt

Certificat de verificare

Testarea rezistenței la penetrare cu gloanțe a geamurilor în conformitate cu standardul DIN 52290 partea 1 și 4.

Numărul procesului verbal: B-920714A
Data testării: 21.09.1992
Autorul solicitării: Folien Brux
Austraße 12-14
8731 Elfershausen
Tipul de geam: 8012 HC
Structura geamului: a se vedea raportul de verificare
Grosimea probei: 19.7 mm
Responsabil pentru verificare: Niederle (tehnica de verificare)
Vorndran (tehnica de măsurare)

Eșantioanele de testare prezentate au îndeplinit condițiile de testare ale tipului de solicitare 1 în conformitate cu standardul DIN 52290, partea 4. Tipului de vitrificare i se atribuie următoarea clasă de rezistență:

DIN 52 290-A1

LABORATORUL DE TESTARE BALISTICĂ MELLRICHSTADT Mellrichstadt, 21.09.1992
LOHSTRASSE 5
D-8744 MELLRICHSTADT (semnat indescifrabil)
TELEFON: 09776/9889 Baumart
FAX: 09776/5457

(Aplicată ștampila Laboratorul de testare balistică Mellrichstadt)

Subsemnatul, PETCU EDUARD CIPRIAN, interpret și traducător autorizat pentru limba străină GERMANĂ în temeiul Autorizației nr. 2245 din data de 05.10.1999, eliberată de Ministerul Justiției din România, certifică exactitatea traducerii efectuate din limba germană în limba română.





BESCHLUSSAMT MELLRICHSTADT

Certificat Confirmation

cu privire la
of the

**Posibilitatea de utilizare a rapoartelor de testare și a
certificatelor de testare cu perioadă de valabilitate limitată**
*usability of test reports and certificates with limited period of
validity*

Ca urmare a modificării hotărârii

VPAM nr. 03 din data de 13.05.2014
Publicare la data de 31.05.2014

se elimină limita de timp impusă pentru utilizarea de către
membrii VPAM a rapoartelor de testare și a certificatelor de
testare emise.

*The imposed time limit about the usability of test reports and
certificates issued by VPAM-members is repealed due to the
modification according to the resolution*

VPAM number 03 from 13.05.2014
Publication: 31.05.2014

Laboratorul de testare balistică Mellrichstadt Mellrichstadt, 12 iunie 2019

(Semnat indescifrabil)

Albert

Laboratorul de testare balistică Mellrichstadt (Mellrichstadt Ballistics Agency) - Lohstr. 5 - 97638 Mellrichstadt
Telefon +49 -9776-7050-0- Fax +49-9776-5457 - ba-met.poststelle@lmg.bayern.de – Germania



Traducere din limba germană

Mellrichstadt Ballistics Laboratory
Material Testing
Group Germany



LABORATORUL DE TESTARE BALISTICĂ MELLRICHSTADT

Grupul de testare a materialelor / Departamentul de testare mecanică

LABORATORUL DE TESTARE BALISTICĂ MELLRICHSTADT - LOHSTRASSE 5 - 97638 MELLRICHSTADT - GERMANIA
TELEFON: +49-9776-9889 - FAX: +49-9776-5457 - E-mail: beschussamt@t-online.de

Certificat

Beneficiar: BRUXSAFOL Folien GmbH
Thüringenstraße 2
97762 Hammelburg

Prin prezenta se certifică faptul că clasa de rezistență testată A 1 în conformitate cu DIN 52290, partea 4, este acoperită de clasa de rezistență DIN EN 356 P2A sau chiar depășește această clasă.

Laboratorul de testare balistică Mellrichstadt
Mellrichstadt 30 martie 2004

(Semnat indescifrabil) (Aplicată ștampila Laboratorul de testare balistică Mellrichstadt)

Baumart

Subsemnatul, PETCU EDUARD CIPRIAN, interpret și traducător autorizat pentru limba străină GERMANĂ în temeiul Autorizației nr. 2245 din data de 05.10.1999, eliberată de Ministerul Justiției din România, certifica exactitatea traducerii efectuate din limba germană în limba română.

